
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

41/2023

22/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/03/2023
Inexigibilidade de licitação
4/2023 - IL
41/2023

credenciamento para delegação de autorizações para a prestação de serviço de
transporte público individual de passageiros no Município de Joaçaba – Santa Catarina,
em veículos de aluguel providos de taxímetro, pelo prazo de 05 (cinco) anos, em
conformidade com o disposto na Lei Complementar Municipal nº 125/2006 e suas
alterações, com a legislação Federal pertinente e demais condições estabelecidas no
Edital de Credenciamento nº 01/2019/PMJ e seus anexos.

Participante: GISBERTO ACIR PEDROSO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PONTO 06 - JUNTO AO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA

- VAGA 01 - PONTO 06 - JUNTO AO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA
TEREZINHA

2,000 SERVIÇ 139,22 278,44

Total do Participante: 278,44

Total Geral: 278,44

Assinatura do Responsável

28/03/2023Joaçaba,

Tânia Aparecida Durigon


